｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北科大工程字第1135300155號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：03-發函附件-徵求推薦工程學院院長候選人公告啟事(79530_113D300321_1_2509
3515740.odt)

本校工程學院公開徵求院長候選人，敬請惠予公告轉知，

請查照。

本校工程學院院長遴選委員會依據本校「院長遴選注意事

項」及「工程學院院長遴選作業要點」之規定，公開徵求

工程學院院長候選人。

本屆工程學院院長徵聘截止收件日期至113年4月22日(星期
一)中午12時前送(寄)達本院院長遴選委員會。公告啟事如
附 件 ， 相 關 電 子 檔 請 至 本 校 網 頁

https://coeng.ntut.edu.tw/p/404-1017-135297.php?Lang=zh-tw
下載。

正本：各公私立大學校院、本校各單位

副本：本校工程學院(含附件)

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：陳亭華
電子信箱：e8908125@ntut.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月25日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/25
09:45:01

第1頁，共1頁

人事室 113/03/25

1130004210